n.º  61.695.948/0001-01  e  MUNICIPIO  DE  PIUM-TO,  CNPJ
01.189.497/0001-09.
Data da assinatura do contrato: 14 de agosto de 2025.
Recursos: 03.0002.04.122.0003.2006 Elementos de Despesas:3.3.90.36 –
Outros Serviços de Terceiros– fonte 1500 .00000000 Cod: 39
Valor total: 20.135,00 (vinte mil, cento e trinta e cinco reais)
Vigência: 12 meses.
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

FERNANDO BERLAMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

SETOR DE  LICITAÇÕES  PREFEITURA  MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo  de  Educação  de  Pium –  TO,  torna  público  que  realizara  a

[...]

n.º  61.695.948/0001-01  e  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE,  CNPJ
12.059.635/0001-43.
Data da assinatura do contrato: 12 de agosto de 2025.
Recursos: 04.0020-10.122.0003.2082 Elementos de Despesas: 3.3.90.39
– Outros Serviços de Terceiros– fonte 1500 .10020000 Cod: 335
Valor total: 49.965,00 (quarenta e nove mil novecentos e sessenta e
cinco reais)
Vigência: 12 meses.
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

DIONE RIBEIRO DA SILVA
Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 033/2025-FME

Processo Administrativo: Nº 1068/2025
Modalidade de Licitação:

[...]

n.º  61.695.948/0001-01  e  MUNICIPIO  DE  PIUM-TO,  CNPJ
01.189.497/0001-09.
Data da assinatura do contrato: 14 de agosto de 2025.
Recursos: 08.0040/12.122.0003.2024 Elementos de Despesas:3.3.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros– fonte 1500 .1001.0000 Cod: 492
Valor total: 11.275,00 (onze mil, duzentos e setenta e cinco reais)
Vigência: 12 meses.
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

ELIANE ARAUJO DO MONTE PALMA SILVA
Gestora do FME

CONSELHO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 003/2025-
FME

Processo: 001/2025